Szudziałowo, dnia 18 marca 2025 r.
Zamawiający:
Gmina Szudziałowo
ul. Bankowa 1
16-113 Szudziałowo    
           
[bookmark: _Hlk62481551]
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Modernizacja budynków infrastruktury społecznej na potrzeby mieszkańców Gminy Szudziałowo

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 

Czy Zamawiający mógłby zamieścić projekt dla części II w/w postepowania w wersji pdf lub dwg oraz przedmiar w wersji ath lub pdf. Obecny skan projektu jest mało czytelny, a załączonego przedmiaru nie da się wczytać do programu norma.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza w prowadzonym postępowaniu w Zał. 1 dokumentacja projektowa, projekt oraz przedmiar dla części II postepowania w wersji pdf.

Pytanie 2

Proszę o zamieszczenie otrzymanych pozwoleń na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla części I postepowania „Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji w Szudziałowie” decyzja o pozwoleniu na budowę jest w trakcie uzyskania. Natomiast dla części II postępowania „Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wierzchlesiu” Zamawiający posiada prawidłowo złożone zgłoszenie robót oraz zaświadczenie Starosty o braku podstaw do złożonego zgłoszenia.

Pytanie 3

Proszę o podanie parametrów materiałów izolacyjnych dla części 1. przedmiotowego postępowania.  

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż parametry materiałów izolacyjnych znajdują się w Zał. 1 dokumentacja projektowa dla części I w pliku „charakterystyka energetyczna”.



										Wójt

								          Renata Czaban-Tarasewicz
